SANTANA DO ARAGUAIA
SANTANA DO ARAGUAIA
SANTANA DO ARAGUAIA
SANTANA DO ARAGUAIA
SANTANA DO ARAGUAIA
SANTANA DO ARAGUAIA
SANTANA DO ARAGUAIA
SANTANA DO ARAGUAIA

IEA
IEA
IEA
IEA
IEA
IEA
IEA
IEA

ARQUITETURA E URBANISMO
ARQUITETURA E URBANISMO
ARQUITETURA E URBANISMO
ARQUITETURA E URBANISMO
ARQUITETURA E URBANISMO
ARQUITETURA E URBANISMO
ARQUITETURA E URBANISMO
ARQUITETURA E URBANISMO

Integral
Integral
Integral
Integral
Integral
Integral
Integral
Integral

Bacharelado
Bacharelado
Bacharelado
Bacharelado
Bacharelado
Bacharelado
Bacharelado
Bacharelado

Ampla concorréncia SEM Bonus Regional de 20%
Ampla concorréncia COM Bonus Regional de 20%
Candidato Pessoa Com Deficiéncia

Cota Escola e Cor (EC)

Cota Escola, Cor e Renda (ECR)

Cota Escola, Cor, Renda e PcD (ECR-PcD)

Cota Escola e Renda (ER)

Cota Escola

596.96
775.33
617.37
642.79
642.45
611.77
690.46
645.11

746
520
44
482
1519
37
172
77



